
Type de projet 

Projecttype

En cours depuis
Sinds

           
Budget
Budget

     
Participants actifs

Actieve deelnemers

Arbres plantés

Geplante bomen

Verger collectif dans un jardin partagé

avec compost et potager

Collectieve boomgaard in een gedeelde 

tuin met compost en moestuin

2013

5.365 €

12

20

Les fruits de la passion

Passievruchten

 V Pommiers, pruniers, poiriers / Essences traditionnelles / Petite signalétique 
 V Confitures, sirops et dégustation en vue (dans quelques années) / Floraison mellifère pour nos ruches... / Et un peu de poésie dans ce monde souvent brutal 
 V Partenariat : Foyer Laekenois, Ville de Bruxelles (Espaces verts), Début des haricots, … 

 V Appel-, pruimen-, perenbomen / Traditionele extracten / Kleine bewegwijzering 
 V Confituur, siroop en degustaties (gepland voor binnen enkele jaren) / Honingbloemen voor onze bijenkorven ... / En wat poëzie in deze vaak maar al te brute wereld 
 V Partnerschap: Lakense Haard, Stad Brussel (Groene Ruimten), Le début des haricots, ...
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